xxxxxxx工程三方协议
发包人：xxxxxxxxxxxx（以下简称甲方）
承包人：泉发建设股份有限公司(以下简称乙方)
承包人子公司：泉发建设股份有限公司XX分公司（以下简称丙方）
为明确施工过程中甲、乙、丙三方的责任，依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙、丙三方就各自的权利义务，经协商一致，订立本协议。
第一条  本协议为“XXXXXX工程”施工合同的补充协议，原合同中的所有条款依旧有效。
第二条  乙方授权丙方(开户名称：泉发建设股份有限公司XXX分公司，开户银行：XXXXXX支行，银行账号：XXXXX)负责接收甲方依据合同所支付的全部价款，并缴纳与之有关的一切合法税费。丙方向甲方开具税率为XX%的增值税普通（或专用）发票。
第三条  原合同项下中标人的全部权利和义务，由乙方和丙方共同行使和承担；三方协议签订前，乙方已经实际履行的原合同项下的权利义务，丙方均予以认可，并同意与乙方共同承担全部法律责任。
第四条  争议处理
1、对于执行本合同发生的与本合同有关的争议应本着友好协商的原则解决；
2、如果双方通过协商不能达成一致，则提交乙方所在地仲裁委员会进行仲裁，或依法向人民法院起诉。
　　第五条 　本协议未尽事宜，三方可以补充规定，补充协议与本协议有同等效力。
第六条  本合同一式六份，甲方执有叁份、乙方执有一份、丙方执有两份，具有相同的法律效力。

　　甲方：（签章）

　　乙方：泉发建设股份有限公司（签章）

[bookmark: _GoBack]　　　　丙方：泉发建设股份有限公司XX分公司（签章）
合同签订时间：____年　月　日
授权委托书

XXXXXXX（发包人）:
根据我公司同贵单位签订的“XXXXXX工程”施工合同，在此本授权委托书声明：授权我公司所属分支构 (泉发建设股份有限公司XX分公司)作为本施工合同实施的主体, 分支构在本工程的施工、保修、工程款往来、税票的开具等与本工程相关的一切事宜，我公司均予承认。
授权委托泉发建设股份有限公司XX分公司的账户{开户名称：泉发建设股份有限公司XX分公司，开户银行：XXXXXXX支行，账号：XXXXXX}为我公司进行“XXXXX工程”的工程款往来账户,对此我公司均予以承认。

    代理单位无转委托权。特此委托！

                 委托单位：泉发建设股份有限公司（公章）

                 法定代表人：                    （签字或盖章）

                 日期：        年     月    日